
                        Obec Čaková  

 

                        Čaková 11, 793 16 Zátor 

                        podatelna@cakova.cz 

IČ 00575992                                 Telefon: 554 645 086,                  e-mail: obec@cakova.cz,  
č.u.: 15225771/010                  ID26caxjg                                        www.cakova.cz 

 

U S N E S E N Í 

zasedání č. 1 ustavující Zastupitelstva obce Čaková  
konané dne 20. 1. 2022 v sále KD Čaková od 16:00 hod. 

 

1/1/22  Zastupitelstvo obce Čaková schvaluje ověřovatelé zápisu Ing. Kateřinu Cimbálovou a 

Ing. Jindřišku Váňovou a zapisovatelku Zdeňku Janoštíkovou. 

2/1/22  Zastupitelstvo obce Čaková schvaluje program ustavujícího zasedání: 

Program: 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva 

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele 

3. Složení slibu členy zastupitelstva  

4. Schválení programu: 

5. Volba starosty a místostarosty/ů 

a) určení počtu místostarostů 

b) určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni 

c) určení způsobu volby starosty a místostarosty/ů 

d) volba starosty 

e) volba místostarosty/ů 

6. Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

b) volba předsedy finančního výboru 

c) volba předsedy kontrolního výboru 

d) volba členů finančního výboru 

e) volba členů kontrolního výboru 

7. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů 

zastupitelstva 

8. Diskuse 

3/1/22   Zastupitelstvo obce Čaková schvaluje zvolení jednoho místostarosty. 

4/1/22  Zastupitelstvo obce Čaková určuje funkce, pro které budou členové zastupitelstva 

uvolněni:  

 Starosta 

5/1/22  Zastupitelstvo obce Čaková schvaluje veřejný způsob volby starosty a místostarosty 

6/1/22  Zastupitelstvo obce Čaková volí starostu Petr Náhlého. 

7/1/22  Zastupitelstvo obce Čaková volí místostarostu Vladimíra Matouše. 

 

 

 



                        Obec Čaková  

 

                        Čaková 11, 793 16 Zátor 

                        podatelna@cakova.cz 

IČ 00575992                                 Telefon: 554 645 086,                  e-mail: obec@cakova.cz,  
č.u.: 15225771/010                  ID26caxjg                                        www.cakova.cz 

 

 

8/1/22 Zastupitelstvo obce Čaková zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory 

budou 3 členné. 

9/1/22 Zastupitelstvo obce Čaková volí předsedu finančního výboru Ing. Kateřinu 

Cimbálovou 

10/1/22 Zastupitelstvo obce Čaková volí předsedu kontrolního výboru: Jiří Wehrsinger 

11/1/22 Zastupitelstvo obce Čaková volí členy finančního výboru Ing. Jindřišku Váňovou a 

Michala Lanta. 

12/1/22 Zastupitelstvo obce Čaková volí členy kontrolního výboru Ing. Kateřinu Cimbálovou a 

Jana Mikšovského 

13/1/22 Zastupitelstvo obce Čaková stanovuje odměnu za výkon funkcí neuvolněných členů 

zastupitelstva obce Čaková ve výši 1 000 Kč za měsíc. Odměna bude poskytována ode 

dne přijetí tohoto usnesení a v případě náhradníka ode dne prvního zasedání 

zastupitelstva, jehož se zúčastnil. 

14/1/22 Zastupitelstvo obce Čaková stanovuje odměnu za výkon funkce místostarostky jako 

neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 6 000 Kč za měsíc. Odměna bude 

poskytována ode dne zvolení do funkce místostarosty. 

15/1/22 Zastupitelstvo obce Čaková stanovuje odměnu za výkon funkce předsedy výboru 

zastupitelstva ve výši 2 000 Kč za měsíc a člena výboru ve výši 1 500 Kč za měsíc. 

Odměna bude poskytována ode dne zvolení do funkce předsedy nebo člena výboru. 

16/1/22 Zastupitelstvo obce Čaková stanovuje v souladu s §74 odst. 3 a § 84 odst. 2 písm. n) 

zákona o obcích, že při souběhu výkonu dvou či více funkcí se odměna neuvolněnému 

členovi zastupitelstva obce poskytne jako součet odměn stanovených pro jednotlivé 

funkce, upravené v § 74 odst. 3 zákona o obcích (předseda výboru, člen výboru)  

 

 

 

______________________ 

Petr Náhlý 

Starosta obce 

 

____________________ 

Vladimír Matouš 

Místostostarosta obce 

  


